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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.382.1.10.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 215 000 euro pn.: „Dostawa agregatu prądotwórczego 

wraz z montażem, podłączeniem  i uruchomieniem”, nr sprawy DZP.382.1.10.2023 

 
Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z przepisem 

ust. 6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Z jakiego materiału ma być koryto kablowe dwukomorowe min. 150x80mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że koryto kablowe dwukomorowe o wymiarach min. 150x80mm ma być wykonane z 

PCV. 

Pytanie nr 2: 

Czy SZR w rozdzielnicy niskiego napięcia działa prawidłowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że układ SZR w rozdzielnicy niskiego napięcia działa prawidłowo. 

Pytanie nr 3: 

W jaki sposób wykonać wyrzut spalin agregatu poza wiatę? 

Odpowiedź: 

Wiata, w której zamontowany będzie agregat pozostanie z czterech stron otwarta, zatem odprowadzenie 

spalin poza wiatę nie jest konieczne. 
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POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
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